n *Apiscendam.* ex Carboniano edicto.

o *persequendas.* huic est contra supra eod. l. iij. §. missum. vbi agēs excep. repellitur. Solu. hic vindicat res, vel debita ab extraneis: ibi vero ab aduersariis, vt ibi conuincitur: ibi, ne præsum. Carb. bo. & c. Vel hic loquitur cum satisfecit, quo casu non vt Carbonianus possessor, sed sicut bonorum curator agit: vt. s. e. l. sed si is qui. §. si impubes. & §. aduersarius, & probabit plene in quæstione proprietatis. quæ omnia hæc & illa lex videtur innuere. Azo. Vel dic vt not. supra eod. l. ideoq; & facit supra de inoffic. testa. l. qui de inofficioso. Accursius.

S *ed sicuti.*] **CASVS.**

H *abuitis proximè:* Prodest impuberi qui cauit de bonis restituendis, si apparuerit filius, quia in possessione mittitur, & quia confertur ei. sed certè sicut cauetur ei de conferendo, ita cauendum est ab eo si non apparuerit filius: qui debet cauere de bonis restituendis, & de collatis restituendis. Viui.

p *sed sicuti de bonis.* restituendis ab impubere, si apparuerit hunc non esse filium: vt. s. de colla. bo. l. iij. §. j. & arg. s. eo. l. sed si is. §. fina.